
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 02.09.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 03/10/07. 

OCHRANA SVARŮ VE SPREJI 
Schweiss-Schutz-Spray 

POPIS PRODUKTU Prostředek obsahuje účinnou kombinaci látek, která při svařování zabraňuje 
přilnutí odlétajících kuliček na svařovací hubici a na plochy svařovaných součástí 
bez újmy na vlastním svaru. Zároveň prodlužuje životnost svařovací hubice a je-
jích vnitřních částí. Prostředek byl formulován podle nejnovějších poznatků tech-
niky a neobsahuje žádné silikony ani freony. 

VLASTNOSTI - zabraňuje přilnutí odlétajících kuliček na součástky a hořáky 
 - prodlužuje životnost svařovací hubice a vnitřních částí hořáků 
 - hodí se pro ocel, hliník a ušlechtilé oceli 
 - neobsahuje žádné silikony 
 - neobsahuje žádné freony (FCKW) 

TECHNICKÁ DATA Barva : bílá 
 Forma : tekutina 
 Hnací plyn : Propan / Butan 
 Báze : mastek 
 Hustota při +20 °C : 0,67 g/cm3 DIN 51757 
 Rozpustnost ve vodě : nerozpustný 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny svařovací práce na oceli, hliníku a nerezových materiálech. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Krátce protřepat obsah dózy. Vypnout svařovací zařízení a tence nastříkat sva-
řovací hubici a vychladlé svařované součástky. 

 
 Nestříkat na horké nebo rozžhavené součástky nebo svařovací hubice! 

NABÍDKA BALENÍ Schweiss-Schutz-Spray 500 ml  Obj. č. 4086 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


